UDM2200E09
UDM2200E09
Cadre de montage 200 x 253 pour boîte de jonction acier 290 mm
Caractéristiques techniques
Dimensions
Largeur  290 mm
Longueur  290 mm
Mesure a  200 mm
Mesure b  253 mm
Épaisseur de matériau  4 mm
Taille nominale  240 mm
Installation, montage
Trou de montage  Rectangulaire
Notice
Entretien du sol  Sec
Matière
Matière  Acier
Traitement de surface  Zingué
Couvercle, porte
Couvercle ouverture de montage  Oui
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification